印鑑登録 等申請(届出)書 □登録  □亡失  □廃止

小美玉市長 殿 下記のとおり申請(届出)します。

令和   年  月  日

印鑑登録者

登録する印

住 所 小美玉市

電話    （    ）

氏 名

ふ り が な

生年月日 大・昭・平・西   年  月  日

窓口に来た人
住 所

ふ り が な

氏 名

保 証 人
小美玉市長 殿

登録済の印鑑

上記の印鑑登録者は，本人であることを保証します。

住 所

氏 名
ふ り が な

登録番号

同時に証明書を

    枚申請します。

廃止する登録番号

□登録証亡失 □登録印亡失 □改印

□盗難 □その他(      )

本人確認資料

□免許証 □住基カード

□在留カード □個番カード

□その他(        )

令和  年  月  日

照会書発送

回 答 期 限

回答書受領

令和  年  月  日

令和  年  月  日

返還： あり ・ なし

受 領 書
 登録日 令和  年  月  日

新規登録番号

受領者

氏 名

電話    （    ）

 生 年 月 日  大 ・ 昭 ・ 平 ・ 西    年    月    日

小美玉市

 □代理人

□本人

ふりがな

旧氏

※住民票に併記された
旧氏の印で登録の場合

受付 番号確認 登録 交付 決裁 1 3００円

円

登

証

合

あ

明

あ

録

書

計

件

枚

あ

手

数

料

円